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              Den 9. juni 2008 

 

Frivilligt købstilbud til aktionærerne i Andersen & Martini A/S gennemføres 

 

Helmsman Holding ApS frivillige købstilbud til aktionærerne i Andersen & Martini A/S 

gennemføres efter modtagelse af tilstrækkeligt antal accepter. 

 

Ved meddelelse den 7. maj oplyste Helmsman Holding ApS at have besluttet at 

fremsætte et frivilligt købstilbud til aktionærerne i Andersen & Martini A/S, hvor såvel A-

aktionærer som B-aktionærer i Andersen & Martini A/S tilbydes kr. 40,00 kontant pr. aktie 

á nominelt kr. 10. Tilbudsdokumentet er efter godkendelse af finanstilsynet offentliggjort 

den 3. juni 2008. 

 

Helmsman Holding ApS havde betinget købstilbuddet af modtagelse af accepter for et 

antal aktier, der repræsenterer mere end 50 % af samtlige stemmer i Andersen & Martini 

A/S. Denne betingelse er nu opfyldt, idet købstilbuddet er accepteret for et antal aktier, 

der repræsenterer mere end 50 % af stemmerne i Andersen & Martini A/S, og 

købstilbuddet bliver således gennemført efter tilbudsperiodens udløb.  

 

Købstilbuddet er fortsat gældende fra tirsdag den 3. juni 2008 til onsdag den 2. juli 2008 

kl. 17.00  

 

Helmsman Holding ApS er etableret med det ene formål at opkøbe flest mulige aktier i 

Andersen & Martini A/S for dermed at opnå kontrol hermed og dermed sikre Andersen & 

Martini A/S’ fremtid som en betydende automobilvirksomhed i Storkøbenhavn. 
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Tilbuddet er beskrevet i et tilbudsdokument og en tilbudsannonce i overensstemmelse 

med bekendtgørelse om overtagelsestilbud nr. 1228 af 22. oktober 2007. 

  

Tilbudsdokumentet og tilbudsannoncen er offentliggjort via OMX Den Nordiske Børs 

København A/S, og Andersen & Martini A/S har på vegne Helmsman Holding ApS sendt 

dette til alle navnenoterede aktionærer. Endvidere kan Købstilbuddet downloades fra 

www.helmsmanholding.dk. 

 

Yderligere detaljer vedrørende ovenstående samt alle relevante oplysninger, der vil gøre 

det muligt for aktionærerne at træffe beslutning vedrørende Købstilbuddet, er beskrevet i 

tilbudsdokumentet. 

 

 

For yderligere information kontakt venligst: 

 

Peter Hansen, + 45 40 34 30 88, Helmsman Holding ApS. E-mail: 

ph@helmsmanholding.dk 


